

سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:

سبک زندگی ایرانی - اسلامی باید در جزیره کیش ترویج یابد



اقتصاد کیش - کیش نیاز به رویکردهای فرهنگی، ملی با هویت دینی و گردشگری دارد
علیرضا فاطمیان پور با تأکید ویژه بر سه محور مهم "محتوا، قالب و مخاطب" در برگزاری رویدادهای فرهنگی رویکردهای گردشگری، ملی، هویت دینی و سبک زندگی ایرانی اسلامی را در کیش ضروری دانست.
به گزارش اقتصاد کیش، فاطمیان پور با اشاره بر اهمیت هویت دینی و سبک زندگی ایرانی اسلامی در جزیره کیش، گفت: باید بر یک شعار، محتوا و محور تمرکز داشته باشیم و همه فعالیت هادر راستای شعار و محتوای تبیین شده طراحی و اجرا شود. وی با بیان این که برای انتقال پیام تأثیر گذار در برگزاری رویدادهای فرهنگی باید بر سه رکن اساسی "محتوا، قالب و مخاطب" اهتمام ویژه داشت، افزود: شناخت جامعه هدف لازمه طراحی همه جانبه و برنامه ریزی مدون در این حوزه فرهنگی از اولویت های نخست کاری ما است.



سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، اظهار داشت: رویدادهایی که بر اساس برنامه مدون در جزیره کیش برگزار می شود به طور حتم حوزه فرهنگ جزیره و یا ارتقاء نشان زیبایی کیش را به دنبال خواهد داشت.
علیرضا فاطمیان پور در رابطه با پاسداشت جایگاه ویژه خانواده در سطح کشور و دنیا، بیان داشت: بیشتر معضلات و مشکلات و ناهنجاری ها با توجه به حوزه خانواده حل می شود از این رو باید این موضوع مورد توجه قرار گیرد.
وی افزود: در این زمینه از ظرفیت هنر و هنرمندان جزیره کیش بهره لازم را خواهیم برد و با تولید محتوا زمینه ارتباط دو سویه و گفت و مان با نسل جدید از طریق زبان روز فراهم می شود و در این میان هنر می تواند بهترین روش برای انتقال مفاهیم درست به نسل جدید باشد و نیاز است هنرمندان در این حوزه قلم بزنند.



فاطمیان پور با بیان این که "رویداد کیش بهشت خانواده" در سه حوزه "عکس، پوستر و فیلم ۱۰۰ ثانیه" طراحی شده است، گفت: تلاش کردیم سطح طراحی پوستر این جشنواره فرهنگی در قالب یک رویداد ملی باشد که در سطح کشور دیده شود تا تمدن هنرمندان کشور در این رویداد بزرگ فرهنگی مشارکت داشته باشند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برنامه ریزی های لازم برای برگزاری رویدادهای فرهنگی در طول سال، خاطر نشان کرد: اختتامیه هر رویداد هنری همچون "کیش بهشت خانواده" در قالب دیگر حوزه هنری برگزار خواهیم کرد و این رویدادها به صورت پیوسته در طول سال در دستور کار قرار خواهد گرفت.
سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، رفتارهای فرهنگی و اجتماعی را از نگاه صاحب نظران حوزه فرهنگی کشور مثبت ارزیابی کرد و افزود: رفتار تفریحی مناسب و منحصر بفرد در سطح شهر و همچنین از نظر محیط زیستی و ایجاد یک فضای دلچسب در کنار سواحل کیش و ... حاصل تلاش گذشتگان در این منطقه قابل تقدیر می باشد.



فاطمیان پور، تصریح کرد: فرهنگ مناسب جزیره یکی از جذابیت های بالای کیش است و اگر طراحی هوشمندانه ای نداشته باشیم فرهنگ این منطقه دچار آسیب می شود از این رو از مشارکت عمومی استفاده می کنیم تا فضای خوب، امن و بهشت خانواده برای کیشوندان فراهم شود.



عبدالملکی در نشست امضای تفاهم نامه دبیر خانه شورای عالی با اتاق بازرگانی تهران عنوان کرد:

میانگین بهتر مناطق آزاد در توسعه فضای کسب و کار در کشور

بودن هزینه تولید، وجود زیرساخت خوب و مطلوب، دسترسی مناسب به بازارها، سهولت کسب و کار و مشوق ها و معافیت های مالیاتی و گمرکی را ۵ دلیل خواند که به طور همزمان در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران وجود دارند و به همین دلایل، موقعیتی کم نظیر برای سرمایه گذاری در منطقه هستند.

محمود نجفی عرب، رییس اتاق بازرگانی تهران نیز با اشاره به رویکرد توسعه محور دبیر خانه شورای عالی در دولت سیزدهم برای جذب سرمایه را ارزنده خواند و امضای این تفاهم نامه را گامی برای هم افزایی در انتقال مدیریت، انتقال تکنولوژی و تأمین مالی قلمداد کرد.

این تفاهم نامه دربرگیرنده موضوعاتی همانند همکاری در برگزاری دوره های آموزشی مورد نیاز فعالان اقتصادی و تجار مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، همکاری، برنامه ریزی و مشارکت در برگزاری نمایشگاه ها و رویدادهای تجاری و سرمایه گذاری، همکاری در تأمین مالی و سرمایه گذاری

پروژه های دارای مطالعات امکان سنجی تأیید شده توسط موسسات خوشنام بین المللی از طریق صندوق توسعه ملی، برگزاری رویدادهای معرفی فرصت های سرمایه گذاری در کشورهای هدف با مشارکت بخش خصوصی کشورهای مورد نظر، تسهیل فرآیندهای تجاری و سرمایه گذاری از طریق ایجاد میز خدمت مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در پنجره واحد شروع کسب و کار اتاق تهران، مشارکت علمی و پژوهشی در بررسی ابعاد مختلف ایجاد منطقه آزاد مشترک، کنسول مشاوره آنلاین کسب و کار و دیگر حوزه های آموزش، جذب سرمایه و افزایش کارگیری نیروی کار جوان در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور بود.



اقتصاد کیش - در راستای ترویج، تسهیل و جذب سرمایه و فناوری های خارجی و همچنین تسهیل تجارت خارجی با هدف بین المللی سازی مناطق آزاد و اتخاذ راهکارهای عملیاتی و تسهیل همکاری های مشترک در چارچوب ضوابط، قوانین و مقررات جاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور، تفاهم نامه ای بین دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران به امضا رسید.
به گزارش اقتصاد کیش در این نشست، مشاور رییس

تجلیل سازمان منطقه آزاد کیش از پرستاران بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش

اقتصاد کیش - مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش به مناسبت ولادت حضرت زینب (س)، از پرستاران بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی جزیره تقدیر کردند.
به گزارش اقتصاد کیش، همزمان با سالروز ولادت با سعادت حضرت زینب (س) و روز پرستار، مهدی ادیبیان سرپرست معاونت توسعه مدیریت سازمان، علیرضا فاطمیان پور سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی، و جمعی از مدیران کیش ضمن حضور در بخش های مختلف بیمارستان کیش، با اهدا شاخه گل از پرستاران پر تلاش و فداکار تجلیل کردند.

در این دیدار بر نقش و جایگاه مهم پرستاران برای حفظ و ارتقای سلامت جامعه، همدلی، شفقت و ارائه خدمات صبورانه و بی دریغ آنها اشاره شد.
بر اساس این گزارش، دکتر امید براتی رییس بیمارستان، دکتر علی هاشمی معاون درمان، دکتر یاسر جوانی معاون اجرایی، همچنین مرجان ملک محمدی مدیر پرستاری در مراسم تجلیل از پرستاران بیمارستان کیش حضور داشتند. گفتنی است در مجموع ۱۰۳ پرستار، کمک پرستار، ماما و کارشناس اتاق عمل و هوشبری در بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش به بیماران خدمت رسانی می کنند.



کسب درجه برتر و قرارگیری مارا تن کیش در تقویم عمومی فدراسیون

اقتصاد کیش - مارا تن کیش با کسب برتر در لیست عمومی فدراسیون جهانی دو میدانی قرار گرفت.
به گزارش اقتصاد کیش، هیئت ورزش های همگانی کیش اعلام کرد: برای اولین بار نماینده فدراسیون جهانی دو میدانی مسیر و مشخصات فنی مسابقه مارا تن کیش را بربرسی کرد و با درجه A تأیید کرد.
نوری ویلیامسون نماینده و کارشناس ارشد فدراسیون جهانی دو میدانی در جزیره کیش حاضر شد و مارا تن کیش را به عنوان یک مسابقه استاندارد بین المللی ثبت جهانی کرد.
دور سوم رویداد بین المللی مارا تن کیش با حضور هزار و ۵۰۰ دوندان از سراسر کشور در دو بخش بانوان و آقایان و یک نماینده از کشور کنیا در مواد ۸۰۰ متر کردگان، ۵ کیلومتر تقریبی، ۱۵ کیلومتر همگانی و ۲۲ کیلومتر استقامتی برگزار شد.



بررسی لایحه برنامه هفتم؛

اجرای پروژه های بزرگ مناطق آزاد منوط به تأیید سازمان محیط زیست می شود

ارزیابی اثرات محیط زیستی قرار گرفته و در صورت تأیید این سازمان حداکثر ظرف مدت سه ماه تعیین تکلیف شود. عدم تعیین تکلیف ظرف مدت مقرر به منزله تأیید است.
آیین نامه اجرایی این حکم مشتمل بر شاخص ها، ضوابط، معیارهای محیط زیستی و مصدق طرح (پروژه) های مشمول ارزیابی، ظرف مدت سه ماه پس از ابلاغ این قانون توسط سازمان حفاظت محیط زیست تهیه و به تصویب هیأت وزیران می رسد.

پیش از رای گیری محمدعلی پور نماینده مردم چالدران و ماکو در مخالفت با بند (الف) ماده (۲۲) اظهار داشت: با مطالعات زیست محیطی مخالف سیستم ولی بندهای مختلف این ماده سبب محدود کردن سرمایه گذار می شود و با این شرایط مانعی برای سرمایه گذاری ایجاد می کنیم و در بسیاری از موارد سرمایه گذار مایل به سرمایه گذاری نخواهد بود.
سیدناصر موسوی لارگانی نماینده مردم فلاورجان نیز

اقتصاد کیش - طبق لایحه برنامه هفتم توسعه، اجرای طرح ها و پروژه های بزرگ در مناطق آزاد تجاری منوط به تأیید سازمان حفاظت محیط زیست شد.
به گزارش اقتصاد کیش در جلسه علنی نوبت دوم مجلس شورای اسلامی، ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون تلفیق درباره برنامه هفتم توسعه در دستور کار قرار گرفت و بند (الف) و بند (الف) ماده (۲۲) این لایحه به تصویب نمایندگان رسید که به این شرح است:

الف- کلیه طرح (پروژه) های بزرگ جدید و طرح های توسعه ای بزرگ که توسط دستگاه های اجرایی، بخش های ۶ خصوصی، تعاونی و نهادهای عمومی غیر دولتی در پهنه سرزمین از جمله مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی اجرائی می شود، باید قبل از اجرا بر اساس شاخص ها، ضوابط و معیارهای محیط زیستی که به تصویب شورای عالی حفاظت محیط زیست می رسد، توسط سازمان حفاظت محیط زیست مورد

وحید اسانوندی رییس اداره کار و خدمات اشتغال کیش:

ورزش کارگری در جزیره کیش توسعه می یابد



اقتصاد کیش - وحید اسانوندی رییس اداره کار و خدمات اشتغال کیش گفت: توسعه و پر رونق کردن ورزش کارگری در جزیره کیش در برنامه های این اداره قرار دارد و با استفاده از ظرفیت های موجود این حوزه را فعال خواهیم کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش و وحید اسانوندی رییس اداره کار و خدمات اشتغال منطقه آزاد کیش شب گذشته در حاشیه برگزاری مسابقات فوتسال کارگران کشور که در سالن ورزشی چند منظوره المپیک کیش برگزار شد، با ابرار رضایت از میزبانی کیش از این مسابقات گفت: برنامه های وسیعی را برای فعال ساختن رشته های مختلف ورزشی در جامعه کارگری کیش داریم که با همت تشکل هایی که در این زمینه شکل گرفته است و با همکاری دستگاه های اجرایی مسئول، آنها را اجرایی و عملیاتی خواهیم کرد.

اسانوندی افزود: ورزش کارگری از ظرفیت های مغفول مانده جزیره کیش است که احیاء و پر رونق نمودن آن علاوه بر حوزه ورزش کیش به حوزه گردشگری جزیره نیز کمک می کند.

رییس اداره کار و خدمات اشتغال کیش با اشاره به امکانات خوب ورزشی و اقامتی وزیر ساخت های نسبتاً خوب جزیره کیش از این منطقه بعنوان محلی بسیار مناسب برای میزبانی از مسابقات کشوری و بین المللی یاد کرد و افزود: در این راستا انجمن فوتبال هیات ورزش های کارگری کیش میزبانی دو دوره مسابقات فوتسال کارگران و فوتبال ۷ نفره قهرمانی کارگران کشور را بر عهده گرفته است که این مسابقات می تواند سر آغاز خوبی برای ایجاد تحول در ورزش کارگری کیش باشد.

وی افزود: با برنامه ریزی های انجام شده انشاءالله میزبانی از مسابقات کشوری در دیگر رشته های ورزشی نیز صورت خواهد گرفت.

وی با اشاره به اینکه بخش قابل توجهی از جمعیت کیش راشاغلین تشکیل می دهد افزود: این قشر عظیم نیازمند برنامه ریزی ورزشی هستند که انشاءالله در قالب تشکل های ورزشی شکل گرفته در رشته های مختلف این مهم انجام خواهد شد و شاهد فعالیت گسترده ورزش کارگران در جزیره کیش چه در بعد مسابقات داخلی چه حضور در مسابقات کشوری خواهیم بود.

معاینه رایگان ساکنان جزیره هندورابی توسط پزشک عمومی



اقتصاد کیش - مدیر جزایر اقماری سازمان منطقه آزاد کیش بیش از ۳۰ نفر از ساکنان جزیره هندورابی در هفته گذشته خدمات رایگان معاینه پزشک عمومی دریافت کردند.

به گزارش اقتصاد کیش، ایرج شرف زاده با بیان این که تمام دانش آموزان جزیره هندورابی نیز از معاینه پزشک عمومی بهره مند شدند گفت: پس از ویزیت و معاینه ساکنان، داروی مورد نیاز به صورت رایگان در اختیار بیماران قرار گرفت.
شرف زاده با اشاره به حضور دائمی بهیار در خانه بهداشت جزیره هندورابی افزود: با همکاری بیمارستان جزیره کیش، پزشک عمومی به صورت ماهیانه برای معاینه ساکنان هندورابی به این منطقه اعزام می شوند.

مدیر جزایر اقماری اظهار داشت: تمامی ساکنان هندورابی از سوی سازمان منطقه آزاد کیش تحت پوشش بیمه خدمات درمانی قرار گرفته اند.
گفتنی است تمام دانش آموزان هندورابی در هفته گذشته خدمات غربالگری شنوایی سنجی و بینایی سنجی را دریافت کردند.

نقد روز...

بازنشر

نقد روز امروز اختصاص دارد به فعالین هم صنف خودمان، بویژه دوستانی که هر روز با سرچ کلمه کیش در سایت ها و منابع مختلف، هر آنچه بدست می آورند را بدون توجه به خوب یا بد بودن آن به صرف داشتن پسوندد کیش بعنوان خبر و مطلبی از کیش باز نشر می دهند، صرفاً به این دلیل که خبری مرتبط به کیش را منتشر کرده باشند و این موضوع متأسفانه در فضای مجازی فراوانتر و بیشتر دیده می شود و بویژه اینکه برخی از این دوستان خملات منفی مرتبط به کیش را در گر و هپهای خود بازنشر می دهند و بعد در قالب دلسوز کیش زیر آن می نویسند ببینید! اراجبع به کیش چه چیزهای بدی دارند می نویسند! خب برادر، خواهر گرامی! اشعاهم که با باز نشر این خبر ضد کیش داری به انتشار و فراگیر تر شدن آن کمک می کنی و همسو با جریان تولید کننده خبر حرکت می کنی! آیا بهتر نیست این چنین خبر ها و مطالب در همان نطفه خفه شوند و اصلاً انتشار دوباره پیدا نکنند!؟

از کسانی که دوستدار کیش هستند بویژه در فضای مجازی که دیگر رسمی و غیر رسمی ندارد و همه می توانند اقدام کنند درخواست می کنیم خبرها و مطالب مرتبط به کیش را قبل از انتشار مجدد، خوب سبک و سنگین کنند و اگر بر علیه منافع و مصالح کیش هست اصلاً باز نشر نکنند و مطرح نکنند تا اینکه بخوانند منتشر کنند و به نقد آن بپردازند و از این طریق بخوانند نشان دهند کسانی دشمن کیش هستند و دارند بر علیه کیش خبر پخش می کنند! این نه تنها موضع گیری علیه آنها نیست بلکه کاری است در راستای تأمین هدف آنها! حادلاق ما خودمان دامنه ذهنیت های منفی متاثر از اینگونه اخبار و مطالب منفی و بر علیه کیش را گسترش ندهیم و به آنها دامن نزنیم.

